Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVCIRs I T/ | DO DI JESOLO (0803003A)
[taliana l J' JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Torneo FE IV LIDO DI JESOLO 0803003A
Luogo JESOLO LIDO [Venezia - Veneto]
Periodo 15-06-2008 - 22-06-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO -
Partecipanti 24

Sito Internet

Jirneev Oleg —

) drasko Milan I 1 ¥ Lenic Luka -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVe TSI -/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana ' ' JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Korneev A eg 6.5 ESP 42.545.5136.033. 012651 2372 269385304400413000 1969
2 3 GM Drasko M1 an 6.5 MNE 42.5146.5136.037. 22536 2423 259094505320413000 1962
3 2 GM Leni ¢ Luka 5.5 SLO 43.546.0137.039. 012584 2367 2576 8 3504220413000 1988
4 7 FM Genocchio Daniele 5.51TA 40.544.5 34.0 31. 012416 2404 248593515050430100 1981
5 4 GM Rot st ei n Arkadi j 5.5 GER 39.0141.532. 5 26. 512528 2346 2427943 25221421100 1961
6 8 I'M Estrenera Panos Ser 5.5 ESP 38. 0'40.5/31. 5 13. 2! 2404 2333 241495135401411200 1962
7 12 FM Bonaf ede Al essandro5.51TA 36.539.0130.0 27.2: 2333 2297 2378 93515131422000 1990
8 13 FM Dvi rnyy Danyyi | 5.0 1 TA 41.545.0135.026. 012321 2414 2458 93424211513100 1990
9 5 GM Naunki n | gor 5.0 RUS 39.543.5133.018. 22494 2402 2446 94234310511300 1965
10 10 IM Mdja M1 an 5.0 CRO 39.0143.0132.5'18. 7:.2360 2369 2413 94234220520300 1954
11 9 FM Ronbal doni Axel 5.0 TA 36.539.0131.017.2:2398 2302 2346 94235401402 200 1992
12 15 M Val secchi Alessio 4.51TA 39.542.534.0 12. 72289 2349 235094145401401300 1992
13 6 GM Efi mov | gor 4.5 MNC 38.5'40.533. 0 27. 512469 2337 233892524121513100 1960
14 14 M Schacher Gerd 4. 01 TA 39.543.0133.014. 212291 2345 230393244211511300 1976
15 11 WeM Voiska Margarita 4.0BUL 38.5'41.0132. 0 14. 012339 2342 230093245113421100 1963
16 18 FM Brancal eoni Maurizi 4.01TA 38.040.531.5 21. 012207 2362 232092434112513100 1974
17 19 C™ Oneri Silvan 4.01TA 36.038.0130.5 15. 012201 2298 2256 93245221410300 1973
18 21 CM Gal lucci Al essio 4. 01 TA 34.536.529.06.00 2175 2266 2224 94055203420200 1991
19 16 WGM Cal zetta Ruiz Mnic 4.0 ESP 34.0 36.529.0 13. 22264 2268 222593244121520300 1972
20 24 M De Filomeno Sinmbne 3.51TA 34.036.0128.59.00 2088 2264 218593154112520300 1995
21 22 M D Apa Matteo 3.51TA 28.5'30.523.04.75 2104 2234 209482154112410310 1991
22 20 M Mauro Al an 3.0 TA 33.535.528.010. 72187 2282 209081253003512210 1954
23 23 ™M Grandesso Emanuele 3.01TA 30.5 32.525.0 13. 012089 2228 2036 80444031401310 1990
24 17 M Patelli Al essandro 0.51TA 27.0129.522.52.50 2219 2187 1787 6 01 5300330120 31958
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVe TSI -/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana ' ' JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

12 FM Bonaf ede Al essandrol TA VEN TV 2333 2297 2378 1990 M 813826 106501
18 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2207 2362 2320 1974 M 803022 105841
16 WGM Cal zetta Ruiz Mnic ESP 2264 2268 2225 1972 F 2204185

22 C™M D Apa Matteo ITA LOM M 2104 2234 2094 1991 M 815489 102955
24 C™M De Filoneno Simbne ITA TOS PO 2088 2264 2185 1995 M 828688 120778
3 GM Drasko M I an MN\E 2536 2423 2590 1962 M 900397

13 FM Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2321 2414 2458 1990 M 817570 118400
6 GM Ef i mov | gor M\C 2469 2337 2338 1960 M 806404 106005
8 IM Estrenera Panos Ser ESP 2404 2333 2414 1962 M 2200864

21 C™M Gal | ucci Alessio ITA PIE TO 2175 2266 2224 1991 M 822990 114733
7 FM Genocchio Daniele |TA LOM BG 2416 2404 2485 1981 M 806463 106460
23 CM Grandesso Emanuele I TA VEN VE 2089 2228 2036 1990 M 824550 106659
1 GM Korneev 4 eg ESP 2651 2372 2693 1969 M 4156803

2 GM Leni ¢ Luka SLO 2584 2367 2576 1988 M 14603853

20 FM Mauro Al an ITA TOS FI 2187 2282 2090 1954 M 801275 101396
10 IM Mdja MIan CRO 2360 2369 2413 1954 M 14500337

5 GM Naunki n | gor RUS 2494 2402 2446 1965 M 4101715

19 C™Mm Oreri Silvan ITA VEN TV 2201 2298 2256 1973 M 825557 123994
17 M Patelli Al essandro ITA TCS SI 2219 2187 1787 1958 M 804657 107574
9 FM Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2398 2302 2346 1992 M 815837 100302
4 GM Rot st ei n Arkadi j CER 2528 2346 2427 1961 M 4662997

14 M Schacher Gerd ITA ALT Bz 2291 2345 2303 1976 M 803979 109693
15 M Val secchi Alessio |TA LOM BG 2289 2349 2350 1992 M 818860 101704
11 WeM \Voi ska Margarita BUL 2339 2342 2300 1963 F 2900602
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27-12-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVe TSI -/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana ' ' JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
12 FM Bonaf ede Al essandrol TA 2333 9 5.50 4.92 0.58 2297 2378 1990 M 813826 106501
18 FM Brancal eoni Maurizi | TA 2207 9 4.00 2.91 1.09 2362 2320 1974 M 803022 105841
16 WGM Cal zetta Ruiz Mnic ESP 2264 9 4.00 4.47 -0.47 2268 2225 1972 F 2204185
22 CM D Apa Matteo I TA 2104 8 2.50 2.68 -0.18 2234 2094 1991 M 815489 102955
24 CM De Filonmeno Sinmone |ITA 2088 9 3.50 2.56 0.94 2264 2185 1995 M 828688 120778
3 GM Drasko M I an MNE 2536 9 6.50 5.77 0.73 2423 2590 1962 M 900397
13 FM Dvi rnyy Danyyi | ITA 23219 5.00 3.39 1.61 2414 2458 1990 M 817570 118400
6 GM Ef i mov | gor MNC 2469 9 4.50 5.96 -1.46 2337 2338 1960 M 806404 106005
8 IM Estrenera Panos Ser ESP 2404 9 5.50 5.25 0.25 2333 2414 1962 M 2200864
21 C™M Gal lucci Al essio ITA 21759 4.00 3.48 0.52 2266 2224 1991 M 822990 114733
7 FM Genocchio Daniele | TA 2416 9 5.50 4.66 0.84 2404 2485 1981 M 806463 106460
23 CM Grandesso Emanuele | TA 2089 8 2.00 2.58 -0.58 2228 2036 1990 M 824550 106659
1 GM Korneev 4 eg ESP 2651 8 6.50 5.97 0.53 2372 2693 1969 M 4156803

GM Leni ¢ Luka SLO 2584 8 5.50 5.42 0.08 2367 2576 1988 M 14603853
20 FM Mauro Al an I TA 2187 8 2.00 3.05 -1.05 2282 2090 1954 M 801275 101396
10 IM Mdja MIan CRO 2360 9 5.00 4.42 0.58 2369 2413 1954 M 14500337
5 GM Naunki n | gor RUS 2494 9 5.00 5.56 -0.56 2402 2446 1965 M 4101715
19 C™M Onreri Silvan I TA 2201 9 4.00 3.52 0.48 2298 2256 1973 M 825557 123994
17 M Patelli Alessandro ITA 22196 0.50 3.30-2.8 2187 1787 1958 M 804657 107574
9 FM Ronbal doni  Axel I TA 2398 9 5.00 5.65 -0.65 2302 2346 1992 M 815837 100302
4 GM Rot st ei n Arkadi j GER 2528 9 5.50 6.35 -0.85 2346 2427 1961 M 4662997
14 M Schacher Gerd ITA 22919 4.003.900.1 2345 2303 1976 M 803979 109693
15 M Val secchi Alessio |TA 22899 4.503.79 0.71 2349 2350 1992 M 818860 101704
11 WeM \Voi ska Margarita BUL 2339 9 4.00 4.44 -0.44 2342 2300 1963 F 2900602
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVCIRs I T/ | DO DI JESOLO (0803003A)
[taliana ' J' JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - FE IV LIDO DI JESOLO (0803003A) - JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008 - Pag. 6/21



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
GERERED)

SC&_CChIS'ﬁca FE IV LIDO DI JESOLO
Italiana ' '

27-12-2024

JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

W n

=g=g

15

17

19

21

11

23
13

Cat

FM

FM

222252

Bi anco
Drasko M1 an
Val secchi Al essio
Naunki n | gor
Patelli Al essandro
Genocchi o Dani el e
Oneri Silvan
Ronbal doni  Axel
Gal lucci Al essio
Voi ska Margarita
G andesso Emanuel e
Dvi rnyy Danyyi |
Korneev O eg
Leni ¢ Luka

Pun

El o

2536
2289
2494
2219
2416
2201
2398
2175
2339
2089
2321
2651
2584

S
14
4
16
6
18
8
20
10
22
12
24

Cat
M
GV
WGM
GM
FM
I M
FM
I M
™M
FM
™M

Ner o

Schacher Gerd
Rot st ei n Ar kadi j

Cal zetta Ruiz Monica
Ef i nov | gor

Brancal eoni Mauri zio
Estrenera Panos Serg
Mauro Al an

Mdja MIan

D Apa Matteo

Bonaf ede Al essandro
De Filoneno Sinobne

Pun

Fed
I TA

ESP

I TA
ESP
I TA

I TA
I TA
I TA
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El o
2291
2528
2264
2469
2207
2404
2187
2360
2104
2333
2088

Risultato
1-0
1-0
1-0
0-1
A - A
A - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ax- F
An- F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVe TSI -/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana ' ' JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Mdja Mlan 1 CRO 2360 | 3 GM Drasko Mlan 1 ME 2536 Al- A
2 11 WGM Voi ska Margarita 1 BUL 2339 | 5 GM  Naunkin | gor 1 RUS 2494 0 - 1
3 6 GM  Efinmov |gor 1 MC 2469 | 13 FM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2321 Apn- A
4 15 M Val secchi Al essio 1 ITA 2289 | 9 FM  Ronbal doni Axel 1 ITA 2398 1 - 0
5 18 FM Brancaleoni Maurizio 0.5 ITA 2207 | 1 GM  Korneev O eg 0.5 ESP 2651 0 - 1
6 2 GM Lenic Luka 0.5 SLO 2584 | 19 CM Oreri Silvan 0.5 ITA 2201 1 - 0
7 12 FM Bonafede Alessandro 0.5 ITA 2333 | 7 FM  Genocchi o Daniele 0.5 ITA 2416 0 - 1
8 8 IM Estrenera Panos Serg 0.5 ESP 2404 | 23 CM Gandesso Emanuele 0.5 ITA 2089 1 - O
9 4 GM Rotstein Arkadij 0 GER 2528 | 20 FM Mauro Al an 0 ITA 2187 0 - 1
10 14 M Schacher Gerd 0 ITA 2291 | 21 CM Gallucci Aessio 0 ITA 2175 1 - 0
11 16 WGM Cal zetta Ruiz MnicaO ESP 2264 | 22 CM D Apa Matteo 0 ITA 2104 1 - 0
12 24 CM De Filoneno Sinbne O ITA 2088 | 17 M Patelli Al essandro O ITA 2219 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&_CChIS'ﬁca FE IV LIDO DI JESOLO
Italiana ' '

27-12-2024

(0803003A)

JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
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U]

222222222228

13

~

20
24
19
23
21
22

Cat

Bi anco
Naunki n | gor
Korneev A eg
Dvi rnyy Danyyi |
Drasko M I an
Genocchi o Dani el e
Ronbal doni  Axel

Mauro Al an
De Filonmeno Si none
Qreri Silvan

G andesso Emanuel e
Gal lucci Alessio
D Apa Matteo

e
c
=}

CooOoORrRRRERREEN

[S20¢ IS, B4

Fed
RUS
ESP
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2494
2651
2321
2536
2416
2398
2187
2088
2201
2089
2175
2104

S
15
10
2
8
6
16
11
14
12
18
4
17

Cat Ner o Pun
M Val secchi Al essio 2
IM Mdja MIan 1.5
GM  Lenic Luka 1.5
IM Estrenmera Panos Serg 1.5
GM Efinov Igor 1.5
WGM Cal zetta Ruiz Monica 1
WEM  Voi ska Margarita 1
M Schacher Gerd 1

FM Bonaf ede Al essandro O.

FM Brancal eoni Mauri zi o 0.
GM Rotstein Arkadij 0
M Patelli Alessandro O

[é)]

Fed
I TA

SLO
ESP

ESP
BUL
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
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El o
2289
2360
2584
2404
2469
2264
2339
2291
2333
2207
2528
2219

Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
GERERED)

SC&_CChIS'ﬁca FE IV LIDO DI JESOLO
Italiana ' '

27-12-2024

JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat

28zz=282¢

22 ™M
17 M

Bi anco Pun Fed
Korneev O eg 2.5 ESP
Leni ¢ Luka 2.5 SLO
Ef i nov | gor 2 MNC
Val secchi Al essio 2 I TA
Schacher Gerd 2 I TA
Estrenera Panos Serg 1.5 ESP
Mdja MIlan 1.5 CRO
Rot stei n Arkadi j 1 GER
Bonaf ede Al essandro 1 I TA
Cal zetta Ruiz Monica 1 ESP
D Apa Matteo 1 I TA
Patelli Al essandro O I TA

El o

2651
2584
2469
2289
2291
2404
2360
2528
2333
2264
2104
2219

S
5
3
11
7
9
13
18
19
20
24
23
21

Cat

2092222225209

Ner o
Naunki n | gor
Drasko M I an
Voi ska Margarita
Genocchi o Dani el e
Ronbal doni  Axel
Dvi rnyy Danyyi |
Brancal eoni Mauri zi o
Oneri Silvan
Mauro Al an
De Fil oneno Si none
Grandesso Enmnuel e
Gal l ucci Alessio

Pun

COoORrRRPRRPRRPRNNMNNDNW®

(6]

o o

[¢;]
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2494
2536
2339
2416
2398
2321
2207
2201
2187
2088
2089
2175

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
A - A
0-1
Ay - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
GERERED)

SC&_CChIS'ﬁca FE IV LIDO DI JESOLO
Italiana ' '

27-12-2024

JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
GM
FM

GM
WGM
FM
CcM
FM

I'M

2222

Bi anco Pun Fed Elo
Drasko M1 an 3 M\E 2536
Genocchi o Dani el e 3 I TA 2416
Naunki n | gor 3 RUS 2494
Voi ska Margarita 3 BUL 2339
Brancal eoni Maurizio 2 | TA 2207
De Filonmeno Sinone 2 I TA 2088
Ronbal doni  Axel 2 | TA 2398
Estrenera Panos Serg 1.5 ESP 2404
Mauro Al an 1.5 ITA 2187
Gl l ucci Al essio 1 I TA 2175
Oneri Silvan 1 I TA 2201
Grandesso Emanuele 1 | TA 2089

S
1
2
14
13
4
6
10
15
22
12
16
17

Cat

Ner o Pun

Kor neev O eg

Leni ¢ Luka
Schacher Gerd

Dvi rnyy Danyyi |
Rot st ei n Ar kadi j
Ef i mov | gor

Mdja MIan

Val secchi Al essio
D Apa Matteo

Bonaf ede Al essandro 1.

Cal zetta Ruiz Mnical
Patelli Alessandro O

FPRONMRONNW®®

[é)]

(&)]
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2651
2584
2291
2321
2528
2469
2360
2289
2104
2333
2264
2219

Risultato
A - A
A - A
1-0
Ay - A
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVe TSI -/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana ' ' JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

n

Cat Bi anco Pun Fed Elo Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

Sc S

1 1 GM  Korneev O eg 4 ESP 2651 | 7 FM  Genocchi o Daniele 3.5 ITA 2416 1 - 0
2 2 GM  Lenic Luka 3.5 SLO 2584 | 5 GM  Naunkin | gor 4 RUS 2494 1 - 0
3 11 WoM Voiska Margarita 3.5 BUL 2339 | 3 GM  Drasko M1l an 3.5 MNE 2536 0 - 1
4 4 GM Rotstein Arkadi]j 3 GER 2528 | 14 M Schacher Cerd 3 ITA 2291 1- 0
5 13 FM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2321 | 9 FM Ronbal doni Axel 3 ITA 2398 Ap- A
6 22 CM D Apa Mtteo 2.5 ITA 2104 | 8 IM Estrenera Panos Serg 2.5 ESP 2404 0 - 1
7 12 FM Bonafede Alessandro 2.5 ITA 2333 | 24 CM De Filomeno Simone 2.5 ITA 2088 1 - O
8 6 GM  Efinov |gor 2.5 MC 2469 | 10 IM Mdja Mlan 2 CRO 2360 1 - 0
9 16 WGM Cal zetta Ruiz Monica 2 ESP 2264 | 15 M  Valsecchi Alessio 2 ITA 2289 Ap- A
10 18 FM Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2207 | 20 FM Mauro Al an 1.5 ITA 2187 1 - 0
11 21 CM @Gallucci Aessio 1 ITA 2175 | 23 CM Gandesso Emanuele 1.5 ITA 2089 1 - 0
12 17 M Patelli Alessandro 0.5 ITA 2219 | 19 CM Omreri Silvan 1 ITA 2201 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVe TSI -/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana ' ' JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 2 GV Lenic Luka 4.5 SLO 2584 1 GM Korneev QO eg 5 ESP 2651 A- A
2 3 Drasko M| an 4.5 MNE 2536 4 GM Rotstein Arkadij 4 GER 2528 A - A
3 5 GM Naunkin Ilgor 4 RUS 2494 6 GM Efinov |gor 3.5 MNC 2469 Aw- A

4 7 FM  Genocchi o Dani el e 3.5 ITA 2416 13 FM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2321 Aw- A

5 8 IM Estrenera Panos Serg 3.5 ESP 2404 11 WGM Voiska Margarita 3.5 BUL 2339 1- 0

6 9 FM Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2398 12 FM Bonafede Alessandro 3.5 ITA 2333 0 - 1

7

8

9

14 M Schacher Gerd 3 I TA 2291 18 FM Brancal eoni Maurizio 3 I TA 2207 An- A

15 M Val secchi Al essio 2.5 ITA 2289 22 CM D Apa Matteo 2.5 ITA 2104 1 - O

10 IM Mdja Mlan 2 CRO 2360 16 WGM Cal zetta Ruiz Monica2.5 ESP 2264 1 - 0
10 24 CM De Filoneno Sinone 2.5 |ITA 2088 21 CM @l lucci Alessio 2 ITA 2175 0 - 1
11 19 CM Oreri Silvan 2 I TA 2201 23 CM Gandesso Emanuele 1.5 ITA 2089 1 - 0
12 17 M Patelli Alessandro 0.5 I|ITA 2219 20 FM  Mauro Al an 1.5 ITA 2187 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVe TSI -/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana ' ' JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Korneev O eg 5.5 ESP 2651 | 8 IM Estrenera Panos Serg 4.5 ESP 2404 1 - O

2 4 GM Rotstein Arkadij 4.5 CER 2528 | 2 GM Lenic Luka 5 SLO 2584 Aw- A

3 12 FM Bonafede Alessandro 4.5 ITA 2333 | 3 GM Drasko Mlan 5 ME 2536 A¥%- A
4 13 FM Dvirnyy Danyyill 4 ITA 2321 | 5 GM  Naunkin |gor 4.5 RUS 2494 1 - 0

5 6 GM Efinov Igor 4 MNC 2469 | 9 FM Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2398 Aw- A
6 14 M Schacher Gerd 3.5 ITA 2291 | 7 FM  Genocchi o Daniel e 4 ITA 2416 0 - 1

7 18 FM Brancaleoni Maurizio3.5 ITA 2207 | 11 WGM Voiska Margarita 3.5 BUL 2339 Aw- A
8 10 IM Mdja Mlan 3 CRO 2360 | 15 M Val secchi Al essio 3.5 ITA 2289 1 - 0

9 21 CM @Gallucci Aessio 3 ITA 2175 | 19 CM Oreri Silvan 3 ITA 2201 1 - 0
10 20 FM MNauro Al an 2.5 ITA 2187 | 16 WoM Cal zetta Ruiz Monica 2.5 ESP 2264 0 - 1

11 22 CM D Apa Matteo 2.5 ITA 2104 | 24 CM De Filoneno Sinobne 2.5 ITA 2088 0 - 1

12 17 M Patelli Alessandro 0.5 ITA 2219 | 23 CM G andesso Emanuele 1.5 |ITA 2089 0 - 1 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
GERERED)

SC&_CChIS'ﬁca FE IV LIDO DI JESOLO
Italiana ' '

27-12-2024

JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
GM
FM

GV
FM
I'M
FM
WGM
M
VWGV
CM
CM
M

Bi anco Pun Fed
Rot stei n Arkadi j 5 GER
Bonaf ede Al essandro 5 I TA
Drasko M1 an 5.5 ME
Genocchi o Dani el e 5 I TA
Estrenera Panos Serg 4.5 ESP
Ronbal doni  Axel 4 I TA

Voi ska Margarita 4 BUL
Val secchi Al essio 3.5 ITA
Cal zetta Ruiz Monica 3.5 ESP

Oneri Silvan 3 I TA
G andesso Emanuele 2.5 ITA
Patelli Al essandro 0.5 ITA

El o

2528
2333
2536
2416
2404
2398
2339
2289
2264
2201
2089
2219

S
1
2
13
5
6
18
10
21
14
24
20
22

Cat

222<2:22222¢

Ner o
Kor neev O eg
Leni ¢ Luka
Dvi rnyy Danyyi |
Naunki n | gor
Ef i mov | gor
Brancal eoni Mauri zi o
Mdja MIan
Gal l ucci Al essio
Schacher Gerd
De Fil oneno Si none
Mauro Al an
D Apa Matteo

Pun

N )

(G2 e, Be) ]

(626 ] [S2 )]

Fed

ESP
SLO
I TA

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2651
2584
2321
2494
2469
2207
2360
2175
2291
2088
2187
2104

Risultato
Ao - A

Ay - A

Ay - A
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVCIRs I T/ | DO DI JESOLO (0803003A)
[taliana ! Jl JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

GM ESP El o FI DE: 2651 Perf: 2693 Media: 2372.78 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 25 AVF 0 0
2 N 18 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2207 444 0.92 1 1 1
3 B 10 IM Mdja Mlan CRO 2360 291 0.85 1 2 2
4 B 5 GM  Naurkin Igor RUS 2494 157 0.71 1 3 3
5 N3 GM Drasko Mlan MNE 2536 115 0.66 Ay 3 3
6 B 7 FM  Genocchi o Daniele I TA 2416 235 0.79 1 4 4
7 N 2 GM Lenic Luka SLO 2584 67 0.59 Ay 4 4
8 B 8 IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2404 247 0.81 1 5 5
9 N 4 GM Rotstein Arkadij GER 2528 123 0.67 Ay 5 5
6 5 5

GM SLO El o FI DE: 2584 Perf: 2576 Media: 2367.11 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 26 AVF 0 0
2 B19 CM Oreri Silvan I TA 2201 383 0.91 1 1 1
3 N 13 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2321 263 0.82 1 2 2
4 B 3 GM Drasko MIan M\E 2536 48 0.57 Ay 2 2
5 N 7 FM Genocchi o Daniele I TA 2416 168 0.72 Ay 2 2
6 B 5 GM  Naurkin Igor RUS 2494 90 0.62 1 3 3
7 B1 GM Korneev O eg ESP 2651 -67 0.41 Ay 3 3
8 N 4 GM Rotstein Arkadij GER 2528 56 0.58 Ay 3 3
9 N 12 FM Bonafede Al essandro | TA 2333 251 0.81 Ay 3 3
5.44 3 3

GM  ME El o FI DE: 2536 Perf: 2590 Media: 2423.44 WWw: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 M Schacher Gerd I TA 2291 245 0.8 1 1 1
2 N 10 IM Mdja MIlan CRO 2360 176 0.73 Ay 1 1
3 B8 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2404 132 0.68 1 2 2
4 N 2 GM Lenic Luka SLO 2584 -48 0.43 Ay 2 2
5B1 GM  Korneev O eg ESP 2651 -1150.34 Ay 2 2
6 N 11 WGM Voiska Margarita BUL 2339 197 0.75 1 3 3
7 B 4 GM Rotstein Arkadij GER 2528 8 0.51 Ay 3 3
8 N 12 FM Bonafede Al essandro I TA 2333 203 0.76 Ay 3 3
9 B 13 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2321 215 0.77 1 4 4
5.77 4 4

GM GER El o FI DE: 2528 Perf: 2427 Media: 2346.78 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 M Val secchi Al essio I TA 2289 239 0.8 0 0 0
2 B20 FM Mauro A an | TA 2187 341 0.88 0 0 0
3 N21 CM @llucci Alessio I TA 2175 353 0.89 1 1 1
4 B 19 CM Qreri Silvan I TA 2201 327 0.87 1 2 2
5 N 18 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2207 321 0.87 1 3 3
6 B14 M Schacher Gerd I TA 2291 237 0.8 1 4 4
7 N3 GM Drasko Mlan M\E 2536 -8 0.49 Av 4 4
8 B 2 GM Lenic Luka SLO 2584 -56 0.42 Ay 4 4
9 B 1 GM  Korneev d eg ESP 2651 -1230.33 Ay 4 4
6. 35 4 4

FSI - FE IV LIDO DI JESOLO (0803003A) - JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008 - Pag. 16/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVCIRs I T/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana Q J B JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

GM RUS El o FI DE: 2494 Perf: 2446 Media: 2402.67 WWe: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 WM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2264 230 0.79 1 1 1
2 N 11 WM Voiska Margarita BUL 2339 155 0.71 1 2 2
3 B15 M Val secchi Al essio | TA 2289 205 0.76 1 3 3
4 N1 GM  Korneev O eg ESP 2651 -157 0.29 0 3 3
5 B 14 M Schacher Gerd I TA 2291 203 0.76 1 4 4
6 N 2 GM Lenic Luka SLO 2584 -90 0.38 O 4 4
7 B 6 GM  Efinov |gor MC 2469 25 0.53 Ay 4 4
8 N 13 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2321 173 0.73 0 4 4
9 N7 FM  Genocchi o Daniele I TA 2416 78 0.61 Ay 4 4
5.56 4 4

GM  MC El o FI DE: 2469 Perf: 2338 Media: 2337.67 WW: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N17 M Patelli Al essandro I TA 2219 250 0.81 1 1 1
2 B 13 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2321 148 0.7 Ay 1 1
3 N7 FM  Genocchi o Daniele I TA 2416 53 0.57 Ay 1 1
4 B 11 WM Voiska Margarita BUL 2339 130 0.68 O 1 1
5 N 24 CM De Filoneno Sinone | TA 2088 381 0.91 Ay 1 1
6 B 10 IM Mdja Mlan CRO 2360 109 0.65 1 2 2
7 N5 GM  Naunkin Igor RUS 2494 -25 0.47 Ay 2 2
8 B 9 FM  Ronbal doni Axel I TA 2398 71 0.6 Ay 2 2
9 N 8 IM Estremera Panos Sergio ESP 2404 65 0.59 O 2 2
5.98 2 2

FM I TA El o FI DE: 2416 Perf: 2485 Media: 2404.33 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2207 209 0.77 Ay 0 0
2 N 12 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2333 83 0.61 1 1 1
3 B6 GM  Efinov |gor MNC 2469 -53 0.43 Ay 1 1
4 N15 M Val secchi Al essio | TA 2289 127 0.67 1 2 2
5B 2 GM Lenic Luka SLO 2584 -168 0.28 Ay 2 2
6 N1 GM  Korneev O eg ESP 2651 -2350.21 O 2 2
7 B 13 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2321 95 0.63 Ay 2 2
8 N14 M Schacher Gerd I TA 2291 125 0.67 1 3 3
9 B5 GM  Naunkin Igor RUS 2494 -78 0.39 Ay 3 3
4. 66 3 3

IM ESP El o FI DE: 2404 Perf: 2414 WMedia: 2333.22 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 CM Qreri Silvan I TA 2201 203 0.76 Ay 0 0
2 B 23 CM Gandesso Emanuel e | TA 2089 315 0.86 1 1 1
3 N3 GM  Drasko Ml an M\E 2536 -1320.32 0 1 1
4 B 13 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2321 83 0.61 0 1 1
5 B 15 M Val secchi Al essio I TA 2289 115 0.66 1 2 2
6 N 22 CM D Apa Matteo I TA 2104 300 0.85 1 3 3
7 B 11 WAM Voiska Margarita BUL 2339 65 0.59 1 4 4
8 N1 GM  Korneev O eg ESP 2651 -247 0.19 O 4 4
9 B 6 GM Efinmov Igor MNC 2469 -65 0.41 1 5 5
5.25 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVCIRs I T/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana Q J B JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

FM | TA El o FI DE: 2398 Perf: 2346 Media: 2302.33 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM  Mauro Al an I TA 2187 211 0.77 1 1 1
2 N 15 M Val secchi Al essio I TA 2289 109 0.65 O 1 1
3 B 16 WM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2264 134 0.68 1 2 2
4 N 14 M Schacher Gerd I TA 2291 107 0.65 O 2 2
5 B 10 IM Mdja Mlan CRO 2360 38 0.55 1 3 3
6 N 13 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2321 77 0.61 Ay 3 3
7 B 12 FM Bonafede Al essandro | TA 2333 65 0.59 O 3 3
8 N 6 GM Efinov Igor MNC 2469 -71 0.4 Ay 3 3
9 B 18 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2207 191 0.75 1 4 4
5. 65 4 4

IM CRO El o FI DE: 2360 Perf: 2413 Media: 2369.78 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM G@Gllucci Aessio I TA 2175 185 0.74 1 1 1
2 B3 GM Drasko Mlan M\E 2536 -176 0.27 Ay 1 1
3 N1 GM  Korneev O eg ESP 2651 -2910.15 0 1 1
4 B 18 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2207 153 0.7 Ay 1 1
5 N9 FM  Ronbal doni Axel | TA 2398 -38 0.45 0 1 1
6 N 6 GM Efinmov Igor MNC 2469 -109 0.35 0 1 1
7 B 16 WEM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2264 96 0.63 1 2 2
8 B 15 M Val secchi Al essio I TA 2289 71 0.6 1 3 3
9 N 11 WeM Voiska Margarita BUL 2339 21 0.53 1 4 4
4,42 4 4

WGM  BUL El o FI DE: 2339 Perf: 2300 Media: 2342.44 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 CM D Apa Matteo I TA 2104 235 0.79 1 1 1
2 B5 GM  Naunkin | gor RUS 2494 -1550.29 O 1 1
3 N 20 FM Mauro Alan I TA 2187 152 0.7 1 2 2
4 N 6 GM Efinmov Igor MC 2469 -1300.32 1 3 3
5 B 13 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2321 18 0.53 Ay 3 3
6 B 3 GM Drasko M1 an M\E 2536 -1970.25 0 3 3
7 N 8 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2404 -65 0.41 O 3 3
8 N 18 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2207 132 0.68 Ay 3 3
9 B 10 IM Mdja Mlan CRO 2360 -21 0.47 0 3 3
4. 44 3 3

FM I TA El o FI DE: 2333 Perf: 2378 Media: 2297.11 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Gandesso Enanuel e | TA 2089 244 0.8 Ay 0 0
2 B7 FM  Genocchi o Daniele I TA 2416 -83 0.39 0 0 0
3 N19 CM Oneri Silvan I TA 2201 132 0.68 Ay 0 0
4 B 20 FM  Mauro Al an I TA 2187 146 0.7 Ay 0 0
5 N 21 CM @Gllucci Alessio I TA 2175 158 0.71 1 1 1
6 B 24 CM De Filomeno Sinmone | TA 2088 245 0.8 1 2 2
7 N9 FM  Romnbal doni Axel I TA 2398 -65 0.41 1 3 3
8 B 3 GM Drasko MIan M\E 2536 -2030.24 Ay 3 3
9 B 2 GM  Lenic Luka SLO 2584 -2510.19 Ay 3 3
4,92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVCIRs I T/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana Q J B JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

FM I TA El o FI DE: 2321 Perf: 2458 Media: 2414.22 WWe: 1.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 CM De Filoneno Sinone I TA 2088 233 0.79 1 1 1
2 N6 GM  Efinmov |gor MNC 2469 -148 0.3 Ay 1 1
3 B2 GM  Lenic Luka SLO 2584 -2630.18 0 1 1
4 N 8 IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2404 -83 0.39 1 2 2
5 N 11 WeM Voiska Margarita BUL 2339 -18 0.47 Ay 2 2
6 B9 FM Ronbal doni Axel I TA 2398 -77 0.39 Ay 2 2
7 N7 FM  Genocchi o Daniel e I TA 2416 -95 0.37 Ay 2 2
8 B 5 GM  Naurnkin Igor RUS 2494 -173 0.27 1 3 3
9 N 3 GM Drasko Ml an MNE 2536 -2150.23 O 3 3
3.39 3 3

M I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2303 Media: 2345.11 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Drasko Ml an M\E 2536 -245 0.2 0 0 0
2 B21 CM @llucci Alessio I TA 2175 116 0.66 1 1 1
3 N24 CM De Filoneno Sinone | TA 2088 203 0.76 1 2 2
4 B 9 FM  Rombal doni Axel | TA 2398 -107 0.35 1 3 3
5 N5 GM  Naurnkin | gor RUS 2494 -2030.24 0 3 3
6 N 4 GM Rotstein Arkadij CER 2528 -237 0.2 0 3 3
7 B 18 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2207 84 0.62 Ay 3 3
8 B 7 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2416 -1250.33 0 3 3
9 N 16 WEM Cal zetta Rui z Mnica ESP 2264 27 0.54 Ay 3 3
3.9 3 3

M I TA El o FI DE: 2289 Perf: 2350 Media: 2349.22 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Rotstein Arkadij GER 2528 -239 0.2 1 1 1
2 B9 FM Ronbal doni Axel I TA 2398 -109 0.35 1 2 2
3 N5 GM  Naunkin | gor RUS 2494 -2050.24 0 2 2
4 B 7 FM  Genocchi o Daniele I TA 2416 -127 0.33 0 2 2
5 N 8 IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2404 -1150.34 0 2 2
6 N 16 WM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2264 25 0.53 Ay 2 2
7 B 22 CM D Apa Matteo I TA 2104 185 0.74 1 3 3
8 N10 IM Mdja Mlan CRO 2360 -71 0.4 O 3 3
9 B21 CM @llucci Alessio I TA 2175 114 0.66 1 4 4
3.79 4 4

WGM ESP El o FI DE: 2264 Perf: 2225 Media: 2268.00 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Naurnkin I gor RUS 2494 -2300.21 0 0 0
2 B 22 CM D Apa Mtteo I TA 2104 160 0.71 1 1 1
3 N9 FM  Ronbal doni Axel I TA 2398 -1340.32 0 1 1
4 B 24 CM De Filoneno Sinone I TA 2088 176 0.73 O 1 1
5 N 19 CM Qreri Silvan I TA 2201 63 0.59 1 2 2
6 B15 M Val secchi Al essio | TA 2289 -25 0.47 Ay 2 2
7 N10 IM Mdja Mlan CRO 2360 -96 0.37 0 2 2
8 N 20 FM  Mauro Al an I TA 2187 7 0.61 1 3 3
9 B 14 M Schacher Gerd I TA 2291 -27 0.46 Ay 3 3
4. 47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVCIRs I T/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana Q J B JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

M I TA El o FI DE: 2219 Perf: 1787 Media: 2187.67 WW: -2.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM Efinmov Igor MNC 2469 -2500.19 O 0 0
2 N 24 CM De Filomeno Sinone I TA 2088 131 0.68 O 0 0
3 N22 CM D Apa Matteo I TA 2104 115 0.66 O 0 0
4 B 21 CM @llucci Alessio I TA 2175 44 0.56 0 0 0
5 N 23 CM Grandesso Enmanuel e I TA 2089 130 0.68 Ay 0 0
6 B 19 CM Onmeri Silvan I TA 2201 18 0.53 0 0 0
7 200 FM Mauro Al an | TA 2187 32 0O FO 0
8 23 CM G andesso Emanuel e I TA 2089 130 0O FO 0
9 22 CM D Apa Matteo I TA 2104 115 0O FO 0
3.3 0 0

FM I TA El o FI DE: 2207 Perf: 2320 Media: 2362.11 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Genocchi o Daniele I TA 2416 -2090.23 Ay 0 0
2 B1 GM  Korneev O eg ESP 2651 -444 0.08 0 0 0
3 N 23 CM G andesso Enmanuel e I TA 2089 118 0.66 1 1 1
4 N 10 IM Mdja Mlan CRO 2360 -153 0.3 Ay 1 1
5 B 4 GM Rotstein Arkadi]j CER 2528 -3210.13 0 1 1
6 B 20 FM Mauro Al an | TA 2187 20 0.53 1 2 2
7 N 14 M Schacher Gerd I TA 2291 -84 0.38 Ay 2 2
8 B 11 WGM Voi ska Margarita BUL 2339 -132 0.32 Ay 2 2
9 N9 FM  Ronbal doni Axel | TA 2398 -1910.25 0 2 2
2.88 2 2

cM I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2256 Media: 2298.22 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2404 -2030.24 Ay 0 0
2 N2 GM  Lenic Luka SLO 2584 -3830.09 O 0 0
3 B 12 FM Bonafede Al essandro | TA 2333 -1320.32 Ay 0 0
4 N 4 GM Rotstein Arkadij CER 2528 -3270.13 0 0 0
5 B 16 WM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2264 -63 0.41 O 0 0
6 N 17 M Patelli Al essandro I TA 2219 -18 0.47 1 1 1
7 B 23 CM Gandesso Emanuel e | TA 2089 112 0.65 1 2 2
8 N21 CM @llucci Alessio I TA 2175 26 0.54 0 2 2
9 B 24 CM De Filomeno Sinmone | TA 2088 113 0.65 1 3 3
3.5 3 3

FM I TA El o FI DE: 2187 Perf: 2090 Media: 2282.75 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM Ronbal doni Axel I TA 2398 -2110.23 0 0 0
2 N 4 GM Rotstein Arkadi]j CER 2528 -3410.12 1 1 1
3 B 11 WM Voiska Margarita BUL 2339 -152 0.3 O 1 1
4 N 12 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2333 -146 0.3 Ay 1 1
5 B 22 CM D Apa Matteo I TA 2104 83 0.61 O 1 1
6 N 18 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2207 -20 0.47 O 1 1
7 17 M Patel li Al essandro I TA 2219 -32 1 F 1 2
8 B 16 WGEM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2264 -77 0.39 O 1 2
9 N 23 CM Gandesso Emanuel e | TA 2089 98 0.63 Ay 1 2
3. 05 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

SI:IVCIRs I T/ | DO DI JESOLO (0803003A)
Italiana Q J B JESOLO LIDO - 15-06-2008 - 22-06-2008

cM I TA El o FI DE: 2175 Perf: 2224 WMedia: 2266.44 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Mdja Mlan CRO 2360 -1850.26 O 0 0
2 N14 M Schacher GCerd I TA 2291 -116 0.34 O 0 0
3 B 4 GM Rotstein Arkadi]j CER 2528 -3530.11 0 0 0
4 N 17 M Patel i Al essandro I TA 2219 -44 0.44 1 1 1
5 B 12 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2333 -158 0.29 O 1 1
6 B 23 CM Gandesso Emanuel e | TA 2089 86 0.62 1 2 2
7 N 24 CM De Filomeno Sinmone | TA 2088 87 0.62 1 3 3
8 B 19 CM Omeri Silvan I TA 2201 -26 0.46 1 4 4
9 N 15 M Val secchi Al essio I TA 2289 -1140.34 O 4 4
3.48 4 4

CM ITA El o FI DE: 2104 Perf: 2094 Media: 2234.88 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 WM Voiska Margarita BUL 2339 -2350.21 O 0 0
2 N 16 WM Cal zetta Rui z Mnica ESP 2264 -1600.29 0 0 0
3 B 17 M Patelli Al essandro I TA 2219 -1150.34 1 1 1
4 B 23 CM G andesso Emanuel e | TA 2089 15 0.52 Ay 1 1
5 N 20 FM Mauro Al an | TA 2187 -83 0.39 1 2 2
6 B 8 IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2404 -3000.15 O 2 2
7 N 15 M Val secchi Al essio I TA 2289 -1850.26 O 2 2
8 B 24 CM De Filomeno Sinone I TA 2088 16 0.52 0 2 2
9 17 M Patelli Al essandro I TA 2219 -115 1 F 2 3
2.68 2 3

CcM ITA El o FI DE: 2089 Perf: 2036 Media: 2228.75 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2333 -244 0.2 Ay 0 0
2 N8 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2404 -3150.14 O 0 0
3 B 18 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2207 -118 0.34 0 0 0
4 N 22 CM D Apa Matteo I TA 2104 -15 0.48 Ay 0 0
5B 17 M Patel Ii Al essandro I TA 2219 -1300.32 Ay 0 0
6 N 21 CM Gallucci Alessio I TA 2175 -86 0.38 0 0 0
7 N19 CM Omreri Silvan I TA 2201 -1120.35 0 0 0
8 17 M Patel Ii Al essandro I TA 2219 -130 1 FO 1
9 B 20 FM Mauro Al an I TA 2187 -98 0.37 Ay 0 1
2.58 0 1

cM I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2185 Media: 2264.11 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2321 -2330.21 0 0 0
2 B 17 M Patelli Al essandro I TA 2219 -1310.32 1 1 1
3 B 14 M Schacher Gerd I TA 2291 -2030.24 0 1 1
4 N 16 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2264 -176 0.27 1 2 2
5 B 6 GM  Efinov |gor MNC 2469 -3810.09 Ay 2 2
6 N 12 FM Bonafede Al essandro | TA 2333 -245 0.2 0 2 2
7 B 21 CM @Gllucci Alessio I TA 2175 -87 0.38 0 2 2
8 N 22 CM D Apa Matteo I TA 2104 -16 0.48 1 3 3
9 N19 CM Oneri Silvan I TA 2201 -1130.35 0 3 3
2.54 3 3
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